
FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA 

REPUBLlCA ARGENTINA 
TEL.+54-387-4255433/4 - 4255414 

FAX:+54-387-42S5455 

R-DNAT-2007-624 

SALTA, 03 de Agosto de 2007. 

EXPEDlENTE N° 10.158/2006. 
CUERPO I Y 2. 

VISTO: 

La Res. R-CDNAT-2007-186 - mediante la cual se designa a la Ing. Marcelina del Valle Picón 
Matorras - en el cargo Regular de Auxiliar Docente de Primera Categoría con dedicación semiexclusiva 
para la cátedra "Introducción a los Recursos Naturales" de la Escuela de Recursos Naturales y Medio 
Ambiente - Plan de Estudios 1997- de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que a fs. 440, la Ing. Picón Matorras informa que hizo real toma de posesión de sus funciones en 
el cargo regular el 06 de julio de 2007, motivo por el cual se suscribe la presente en los términos fijados 
en su parte resolutiva. 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

RE S U EL V E: 

ARTICULO 1°._ Considerar como fecha de toma de posesión de sus funciones de la Ing. Marcelina del 
Valle PICON MATORRAS - en el cargo Regular de Auxiliar Docente de Primera Categoría con 
dedicación semiexclusiva para la cátedra "Introducción a los Recursos Naturales" de la Escuela de 
Recursos Naturales - Plan de Estudios 1997 - el 06 de julio de 2007, por el período y consideraciones 
fijadas en Res. R-CDNAT-2007-186, por las razones expuestas precedentemente. 

ARTICULO 2°._ Hágase saber a quien corresponda, remítase copias a: interesada, Cátedra, Escuela de 
Recursos Naturales, Obra Social y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás 
efectos. Publíquese en la página de internet de la Universidad Nacional de lta.- 

LiC~ 
Secretaria 

Facultad de Ciencias Naturales 


